“rejsi farmaci chain” shpk Tirane me 23.03.2022
NIPT M21507013F

Adresa: Rruga e Elbasanit, Pallati
Edil-Al- 2, Kati 1, Nr. 2, Tirané

VENDIM
Nr.01/22, date 23.03.2022
| ADMINISTRATOREVE
TE SHOQERISE “REJSI FARMACI CHAIN” Sh.p.k.

Sot me date 23.03.2022, ne, administratoret e shogerise “rejsi farmaci chain” shpk
Nexhat Sheqi dhe Merita Sheqi, per arsye te ushtrimit te aktivitetit ne disa adresa te reja

VENDOSEM:

1. Hapjen e kater adresave sekondare ku shoqeria do te ushtroje aktivitet te saj
tregtar. Adresat e reja sekondare jane si me poshte:
- Rruga Elbasanit, pallati nr.10/1 (ne krah te liceut artistik), nr.4, kodi postar
1010, Tirane
- Rruga Idriz Dollaku, pallatet Eralb, kulla 3, dyqani nr 4, Tirane
- Rruga "Qamil Guranjaku", Pallati Nr.14/1, Kati 1, Hyrja Nr.6, Tirane
- Rruga 5 Maji, pallati ALB-EDIL, dyqgani nr.3, Tirane

2. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit Tirane.
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